社址：新北市（236）土城區中央路四段 2

      號 6樓

Tel：2269-3735  FAX：2267-0731

E-mail：rotary.tuchengeast@gmail.com

函告

受 文 者：國際扶輪 3490 地區辦公室

    2019-2020 年度總監辦事處

    2020-2021 年度總監當選人

    2021-2022 年度總監提名人

    國際扶輪 3490 地區新北市第二、四、七分區各扶輪社

    台北清溪扶輪社

    五工扶輪社

發文日期︰一○九年四月三十日

發文字號：土城東區扶輪社壹字第參拾貳號
主   旨：函知本社第四屆授證紀念慶典暨第四、五屆新舊任社長職員

      交接典禮活動將簡化辦理。

說   明：
           一、因受新冠肺炎疫情影響，本社於 109年 4月 22日(三)召開

      四月份理事會決議，2019-2020年度本社授證典禮將簡化辦

      理舉行，僅邀請總監伉儷、秘書長伉儷、公關長伉儷、總監

      當選人伉儷、地區台韓國際親善主委伉儷、第七分區助理總

      監、地區副秘書、社長、秘書、褓姆、輔導主委、母社土城

      中央社、2020-2021年度助理總監、2020-2021年度地區副

      秘書、2020-2021 年度社長、2020-2021年度秘書、2021-2022

      年度總監提名人。

    二、本年度不收禮金，明年恢復新北市二、四、七分區往來。

    三、本社授證四週年紀念慶典，僅訂於中華民國一○九年五月

      二十五日(一)下午五點三十分舉行，假新莊頤品七樓香韻廳

      舉行。

    四、特此函知，敬請查照。

國際扶輪三四九Ο地區

土城東區扶輪社
ROTARY CLUB OF TUCHENGEAST

    土城東區扶輪社   社長 杜生凱
    土城東區扶輪社   秘書 蕭定恆